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シリアル・インターフェース

XBee用リセット回路XBee/SDカード用電源

タクト・スイッチ

電圧レギュレータ（LDO：3.3V）

USB-シリアル変換回路

USBコネクタ
mini Bタイプ

CE NC

1
2
3

5

4

オープン・
ドレイン・
バッファ

保護用
ポリスイッチ

USB-シリアル
変換IC

付属基板（MB）
接続用コネクタ

XBeeモジュール
micro SDカード

micro SDカード・
ソケット

U4 XC6210B332M
（トレックス・セミ
  コンダクター）

U2 XBeeモジュール
（Digiインターナショナル）

XB24-ACI-001
または
XB24-Z7CIT-004

U3 74LVC2G07GW
（NXPセミコン
  ダクターズ）

U1
CP2104-E02-GM
（シリコン・ラボラトリーズ）
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